令和3年2月1日

第26回地下水・土壌汚染とその防止対策に関する研究集会

における併設企業展への出展について

各 位

第26回地下水・土壌汚染とその防止対策に関する研究集会

企業展実行委員

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご支援を賜り、厚くお礼申

し上げます。

さて、6月に埼玉会館で開催予定であった第26回研究集会ですが、新型コロナウィルスの感染拡

大状況に鑑みまして、残念ながら、会場での開催を断念し、完全オンラインにて開催することとさせ

ていただくこととなりました。従いまして、併設企業展につきましても、当初予定していた①企業展ブ

ースは開催せず、②企業PRプレゼン、または③企業広告のみの募集とさせていただきます。

既に①企業展ブースの申し込みをいただいている企業様には、②企業PRプレゼン、または③企

業広告への変更の意向を別途お伺いさせていただきます。

突然の変更となり、準備をしていただいた方には大変申し訳ありませんが、何卒よろしくお願い申

し上げます。

【会場】 完全オンライン方式発表会・展示会：埼玉会館

  〒330-8518 埼玉県さいたま市浦和区高砂3-1-4

【日 時】 令和3年6月24日(木)、25日(金) 9:00～17:00（予定）

企業展形態 ①企業展ブース ②企業PRプレゼン ③企業広告
募集数 14社(先着順) 20社(先着順) 限定無
出展費 ¥98,000-/1社 ¥48,000-/1社 ¥38,000-/1社
内容 従来同様の展示ブース

配布冊子に掲載
5分間の口頭発表プ
レゼンテーション
配布冊子に掲載

配布冊子に掲載

現地開催 ○ ○ ○
企業展開催場所(ホワイ
エ)が利用できない場合
やオンライン開催の場合

※ ○ ○

※企業展開催場所(ホワイエ）が利用できない場合やオンライン開催の場合は、①企業展ブース

申込企業は、②企業PRプレゼンまたは③企業広告を選択して頂きます。差額は返金します。②の

空き枠がない場合は③にさせて頂きます。②の希望者が空き枠より多い場合は、抽選にて決めさ

せて頂きます。

①企業展ブースの補足事項

  費用には、説明員3名分の研究発表会場への聴講参加費と配布冊子内広告費・出展内容紹介

費を含みます。

出展内容紹介は、発表会場の幕間で15秒程度のPR映像を映写するものです。また、WEB発表に

なった場合も幕間で15秒程度のPR映像を映写します。

なお、説明員が研究発表を行う場合は、別途所定の参加費が必要です。

【注意事項】

 重量物(50kg 程度以上)、大音量（75dB 程度超のレベル）の出る物、臭いが出る物、液体が漏

れやすい物の展示はご遠慮ください（本出展物目安は従来からのものですが、問い合わせも

多いため目安基準を明記しました）。

 電源は各社パソコン 1 台駆動程度を準備しますが、延長ケーブル等はご持参ください。

 会場内における出展物の管理（廃棄処理を含む）は、出展者が責任をもつものとし、主催者

は盗難・紛失・火災・損傷等、不可抗力による損害責任を負いかねますのでご了承ください。

②企業PRプレゼンの補足事項

  口頭発表会場(ＷＥＢ)において、8 分間の発表アピールの時間を設けます(Microsoft PowerPoint

または動画)。

費用には、説明員2名分の研究発表会場(ＷＥＢ)への聴講参加費と配布冊子内広告・出展内容紹

介を含みます。

出展内容紹介は、企業PRプレゼンとは別にWEB発表において幕間で1社15秒程度のPR映像を

映写します。

なお、プレゼン発表者が研究発表を行う場合は、別途所定の参加費が必要です。

③企業広告の補足事項

配布冊子に広告（Ａ５版横型）を掲載します。配布冊子はプログラム（Web上にアップロードを想

定）及び講演集(ダウンロード版）を作成配布します。

費用には、1名分の研究発表会場(ＷＥＢ)への聴講参加費を含みます。

以 上